Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

  Администрация Манычского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2017 года                                                                                                    №6

п. Степной Курган

Об утверждении графика

приема граждан главой Администрации

Манычского сельского поселения

на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:

          1. Утвердить график приема граждан в Администрации Манычского сельского поселения  главой Администрации  Манычского сельского поселения  на 2017 год (приложение № 1).

          2. Распоряжение Администрации Манычского сельского поселения от 30.09.2016 №77 «Об утверждении графика приема граждан Главой Манычского сельского поселения на 2016 год»признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Манычского сельского поселения  в сети «Интернет».

Глава Администрации

Манычского сельского поселения                                                      Г.П. Бавина

Исп. специалист

С.М.Дудченко

                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                                           распоряжением Администрации

                                                                                        Манычского  сельского

                                                                                      поселения

                                                                                       от 10.01.2017 № 6

Г  Р А Ф И К

       приема  граждан главой Администрации  Манычского  сельского поселения

на 2017 год

	Должность

	Ф.И.О.
	Дни и часы приема
	Место приема, телефон для предварительной записи

	глава
Администрации  Манычского сельского поселения
	Бавина Галина Павловна
	Понедельник  с 14.00 до 17-00 час

	Кабинет главы

Администрации  Манычского
 сельского

поселения,

п. Степной Курган ул. Победы,21,

86372-47-3-46